
ZARZĄDZENIE NR 423/2023 
WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 497 508,63 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, tj. zwiększa się wydatki o kwotę 497 508,63zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  31 787 067,52 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   21 737 638,52 zł., 

b) majątkowe w kwocie  10 049 429,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  42 215 231,52 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   21 714 780,52 zł., 

b) majątkowe w kwocie  20 500 451,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Sejny 
 
 

Dariusz Adam Łostowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85219 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

750 0,00

75011 0,00

0,00

751 0,00

75108 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

2 016,00

2 016,00

3 917,63Transport i łączność 0,00 3 917,63

32 947,00Urzędy wojewódzkie 32 640,00 307,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 917,63 3 917,63

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 917,63 3 917,63

43 516,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 41 116,00 2 400,00

32 947,00Administracja publiczna 32 640,00 307,00

42 235,00Wybory do Sejmu i Senatu 39 835,00 2 400,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 600,00 307,00 32 907,00

2010

2100

42 235,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 835,00 2 400,00

2 016,00 41 429,00

41 429,00

41 429,00

Różne rozliczenia 39 413,00

Różne rozliczenia finansowe 39 413,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 413,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2023 ROK

§ Nazwa

Rodzaj zadania:
Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

3 4 5 7 8

Własne

bieżące

Ośrodki pomocy społecznej 80 840,00 9 859,00 90 699,00

Pomoc społeczna 510 146,00 9 859,00 520 005,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 000,00 9 859,00 86 859,00

majątkowe razem:

majątkowe

10 049 429,00 0,00 10 049 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249 966,00 0,00 249 966,00

bieżące razem: 17 068 466,65 9 859,00 17 078 325,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:
§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

Zlecone

bieżące

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 423/2023

Wójta Gminy Sejny

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 1



855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63,00

479 009,00

465 673,00

465 673,00

63,00

13 273,00

249 966,00

487 649,63 4 659 312,87

0,00 0,00

497 508,63 31 787 067,52

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 289 558,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249 966,00

2010

2010

2010

2 717 044,71

2 664 448,71

2 655 796,71

771,00

771,00

Rodzina 2 238 035,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 198 775,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 190 123,71

Karta Dużej Rodziny 708,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

708,00

38 552,00 51 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 552,00 13 273,00 51 825,00

bieżące razem: 4 171 663,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 663 078,00 1 663 078,00 1 169 678,00 671 078,00 498 600,00 0,00 493 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 859,00 9 859,00 9 859,00 9 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 937,00 1 672 937,00 1 179 537,00 680 937,00 498 600,00 0,00 493 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 100,00 459 100,00 451 900,00 401 000,00 50 900,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 859,00 9 859,00 9 859,00 9 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 959,00 468 959,00 461 759,00 410 859,00 50 900,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 859,00 9 859,00 9 859,00 9 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 859,00 410 859,00 410 859,00 410 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 544 059,65 17 043 608,65 15 057 436,65 8 085 482,65 6 971 954,00 135 000,00 1 161 609,00 284 445,00 0,00 405 118,00 20 500 451,00 20 500 451,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 859,00 9 859,00 9 859,00 9 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 553 918,65 17 053 467,65 15 067 295,65 8 095 341,65 6 971 954,00 135 000,00 1 161 609,00 284 445,00 0,00 405 118,00 20 500 451,00 20 500 451,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917,63 3 917,63 3 917,63 3 155,57 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2023 ROK
Rodzaj zadania: Własne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

275 300,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

600

PlanNazwa

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85219

1400

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

275 300,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

17

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 423/2023

Wójta Gminy Sejny

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 1



3 917,63 3 917,63 3 917,63 3 155,57 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917,63 3 917,63 3 917,63 3 155,57 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917,63 3 917,63 3 917,63 3 155,57 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762,06 762,06 762,06 0,00 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762,06 762,06 762,06 0,00 762,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,57 3 155,57 3 155,57 3 155,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155,57 3 155,57 3 155,57 3 155,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 640,00 32 640,00 32 640,00 31 951,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 947,00 32 947,00 32 947,00 32 258,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 640,00 32 640,00 32 640,00 31 951,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 947,00 32 947,00 32 947,00 32 258,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 951,00 31 951,00 31 951,00 31 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 258,00 32 258,00 32 258,00 32 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 116,00 41 116,00 17 416,00 8 467,84 8 948,16 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 516,00 43 516,00 17 416,00 8 467,84 8 948,16 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 835,00 39 835,00 16 135,00 7 451,84 8 683,16 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 235,00 42 235,00 16 135,00 7 451,84 8 683,16 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 204,55 59 204,55 59 204,55 20 409,00 38 795,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 2 016,00 1 462,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 220,55 61 220,55 61 220,55 21 871,00 39 349,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 773,00 35 773,00 35 773,00 17 952,00 17 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 000,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 129,00 37 129,00 37 129,00 18 952,00 18 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

751

75108

1300

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

600

60004

1100

1400

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 2



17 821,00 17 821,00 17 821,00 0,00 17 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 177,00 18 177,00 18 177,00 0,00 18 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 952,00 17 952,00 17 952,00 17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 952,00 18 952,00 18 952,00 18 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640,00 3 640,00 3 640,00 2 457,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 462,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 2 919,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183,00 1 183,00 1 183,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457,00 2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919,00 2 919,00 2 919,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 035,71 2 238 035,71 349 333,71 303 750,00 45 583,71 0,00 1 888 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 009,00 479 009,00 93 670,00 80 334,00 13 336,00 0,00 385 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717 044,71 2 717 044,71 443 003,71 384 084,00 58 919,71 0,00 2 274 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 775,71 2 198 775,71 310 073,71 303 750,00 6 323,71 0,00 1 888 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 673,00 465 673,00 80 334,00 80 334,00 0,00 0,00 385 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 448,71 2 664 448,71 390 407,71 384 084,00 6 323,71 0,00 2 274 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888 702,00 1 888 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 339,00 385 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 041,00 2 274 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 750,00 303 750,00 303 750,00 303 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 334,00 80 334,00 80 334,00 80 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 084,00 384 084,00 384 084,00 384 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771,00 771,00 771,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771,00 771,00 771,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 552,00 38 552,00 38 552,00 0,00 38 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

80113

85502

przed zmianą

zmniejszenie

1100

1400

1300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

1100

1400

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

zmniejszenie

po zmianach

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

1100

85513

przed zmianą

po zmianach

Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą

855

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 825,00 51 825,00 51 825,00 0,00 51 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 552,00 38 552,00 38 552,00 0,00 38 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 825,00 51 825,00 51 825,00 0,00 51 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 663,24 4 173 663,24 2 229 841,24 388 682,00 1 841 159,24 0,00 1 943 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 649,63 487 649,63 99 910,63 85 258,57 14 652,06 0,00 387 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 312,87 4 661 312,87 2 329 751,87 473 940,57 1 855 811,30 0,00 2 331 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 717 722,89 21 217 271,89 17 287 277,89 8 474 164,65 8 813 113,24 135 000,00 3 105 431,00 284 445,00 0,00 405 118,00 20 500 451,00 20 500 451,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 508,63 497 508,63 109 769,63 95 117,57 14 652,06 0,00 387 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 215 231,52 21 714 780,52 17 397 047,52 8 569 282,22 8 827 765,30 135 000,00 3 493 170,00 284 445,00 0,00 405 118,00 20 500 451,00 20 500 451,00 0,00 0,00po zmianach

0,00

275 300,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 275 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

1100

po zmianach

Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma 

FB-II.3111.568.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 12 października 2023 r. zwiększającego dotację 

celową na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60004  

na podstawie pisma FB-II.3111.611.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 25 października 2023 r. 

zwiększającego dotację celową na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 

wyborców w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

na podstawie pisma FB-II.3111.591.2023.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 17 października 2023 r. 

zwiększającego dotację celową na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75108 na podstawie pisma DSW.801.11.23.2023 Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach z dnia 18 października 2023 r. zwiększającego dotację celową 

na diety mężów zaufania  w związku z wyborami do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 na podstawie pisma 

ST3.4752.12.2023.g Ministra Finansów z dnia 13 października 2023 r. informującego  

o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację dodatkowych zadań oświatowych.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pism  

FB-II.3111.587.2023.AW i FB-II.3111.695.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia  

11 i 25 października 2023 r. zwiększającego dotację celową na realizację ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na opłacenie składki emerytalnej  

i rentowej z ubezpieczenia społecznego w listopadzie br.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 na podstawie pisma  

FB-II.3111.697.2023.AW Wojewody Podlaskiego zwiększającego dotację celową na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pism  

FB-II.3111.587.2023.AW i FB-II.3111.604.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 11 października 2023 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 423/2023

Wójta Gminy Sejny

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 1



r. zwiększającego dotację celową na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.  

 

W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma 

FB-II.3111.568.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 12 października 2023 r. zwiększającego dotację 

celową na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60004  

na podstawie pisma FB-II.3111.611.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 25 października 2023 r. 

zwiększającego dotację celową na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 

wyborców w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

na podstawie pisma FB-II.3111.591.2023.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 17 października 2023 r. 

zwiększającego dotację celową na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75108 na podstawie pisma DSW.801.11.23.2023 Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach z dnia 18 października 2023 r. zwiększającego dotację celową 

na diety mężów zaufania  w związku z wyborami do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziałach 80101 i 80113  

na podstawie pisma ST3.4752.12.2023.g Ministra Finansów z dnia 13 października 2023 r. informującego o 

przekazaniu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację dodatkowych zadań oświatowych.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pism  

FB-II.3111.587.2023.AW i FB-II.3111.695.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia  

11 i 25 października 2023 r. zwiększającego dotację celową na realizację ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na opłacenie składki emerytalnej  

i rentowej z ubezpieczenia społecznego w listopadzie br.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 na podstawie pisma  

FB-II.3111.697.2023.AW Wojewody Podlaskiego zwiększającego dotację celową na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pism  

FB-II.3111.587.2023.AW i FB-II.3111.604.2023.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 11 października 2023 

r. zwiększającego dotację celową na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 2



 Wójt Gminy Sejny 

  

Dariusz Adam Łostowski 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264297F0-5100-479A-BEB0-6F59DF2BBBE5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 423/2023 WÓJTA GMINY SEJNY z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




